aus der Stadt Stry:

Haus-Nro. 94 Gerson Markmann,

— — 30 Schia Hersch Zukerkandel,

— — 100 Kaspar Reiss,

— — 105 Isaac Königsberg,

— — 138 Samuel Selig Schwarz,

— — 197 Mayer Weinbach,

— — 202 Jacob Elie Gräber,

— — 234 Hersch Figermann,

— — 37 Salamon Kerner,

— — 157 Salamon Leib Rosenberg,

— — 219 Tobias Wohlmann,

Haus-Nro. 202 Moses Gräber,  
 — — 251 Srul Brunstein,  
 — — 195 Selig Weiss,  
 aus der untern Vorstadt:  
 — — 40 Andreas Nowak,  
 — — 69 Joel Fruchter,  
 — — 25 Joel Neumann,  
 aus der Vorstadt Lany:  
 — — 20 Anton Ritter,  
 — — 161 Woyciech Czop,  
 — — 368 Johann Scheib,  
 aus der obern Vorstadt:  
 — — 17 Jurko Mielnik,  
 aus der Vorstadt Woytowstwo:

Haus-Nro. 15 Bazyli Kierzowski, angewiesen, binnen sechs Wochen vom Tage der Einschaltung dieses Edikts in die Zeitungsblätter gerechnet, hieramts zu erscheinen und ihre Abwesenheit um so sicherer zu rechtfertigen, als sonst dieselben als Rekrutirungspflichtige angesehen, und gegen dieselben nach den bestehenden Vorschriften das Amt werde behandelt werden.

Stry am 25ten April 1842.

**(1408) Edictum. (1)**

Nro. 11313. **Caesareo-Rogium** in Regnis Galliciae et Lodomeriae **Judicium provinciale Nobilium Leopoliense** Domino Francisco Josepho bin. Lotański seu Lottoński medio praesentis Edicti notum reddit: contra eundem et alios concitatos, per D. Henricum Comitum Dulski, hic C. R. Fori, sub praes. 15. Aprilis 1842. ad Nrum. 11313. actionem — puncto extabulatione bonis Itawcze Summae 854 Spol., cum suboneribus — exhibitam, et medio hodierni decreti ad assumendum oralem processum, terminum in diem 1. Augusti 1842. hora decima matutina praefixum esse. Ob commorationem supradicti D. Francisci Josephi bin. Lotański seu Lottoński primo citati — ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Actus Dnus. Christiani Grabienski cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ut fiat, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Aprilis 1842.

**(1412) Edictum. (1)**

Nro. 346/1842. A Regiae Urbis Metropoli-

tanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto D. Annae Prewodnik, tum Rosinae Makowitzka atque Rubino Olmütz de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Neche Olmütz de praes. 7. Januarij 1842 ad Nrum. 346 tabulare petitum intuitu extabulandae Summae 2000 fl. cum juriis consecutivis ex domo sub Nro. 210 in civit. Lib. dom. 29. p. 46. n. 26 on. et 27 on. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.